
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
18.11.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 2 Hod
28 Min)
- CZ24 News | 19. listopadu 2022

0:00:00
1.
Jana Černochová, Vít Rakušan a další váleční štváči se chytili do vlastní desinformační pasti. Šířili lež
o ruské raketě v polsku, která se ukázala být raketou ukrajinskou. Budou vyvozené nějaké důsledky?
Proč chtěla Černochová na výročí Sametového kabátu vyhlásit válku Rusku?

0:26:46
2.
Klaus Schwab v projevu na summitu G20 v Indonésii ohlásil nástup multipolárního světového
pořádku, který bude řízený a ovládaný konkordátem civilních vlád a velkým businessem. Šéf
Světového ekonomického fóra to nazval novou érou zainteresovaného kapitalismu, což není nic
jiného než vláda korporací a uplacených vládních úředníků, jako jsme viděli během covidové krize,
když farma koncerny řídily politické kroky jednotlivých vlád. Podle Schwaba zlikviduje 4. průmyslová
revoluce veškerou konkurenci, protože trhy ovládnou pouze ti, kteří přišli jako první a jsou z nich
proto rychlé ryby.

0:51:01
3.
Návštěva Volodymyra Zelenského v Chersonu nedopadla úplně podle očekávání. Jeden z obyvatelů
na něj křičel a sprostě mu nadával. Vladimir Putin zrušil ustanovení o věkovém limitu pro první vstup
do vojenské služby. Cizincům ve věku od 18 let se otevírá perspektiva zrychleného získání ruského
občanství už po 12 měsících služby, a to i pro manželku, děti a oba rodiče. Šéf SVR Sergej Naryškin
na žádost Američanů jednal v Ankaře tajně se šéfem CIA. Ruský ústup z Chersonu se čím dál tím více
jeví jako výsledek nejasného kšeftu.

1:18:12
Telefonické dotazy posluchačů.

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-18-11-2022-top-info-video-cz-2-hod-28-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-18-11-2022-top-info-video-cz-2-hod-28-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-18-11-2022-top-info-video-cz-2-hod-28-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-18-11-2022-top-info-video-cz-2-hod-28-min/

